[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.10.2019 г.

№ 108-р
О назначении лиц,

уполномоченных для работы

 в ГИИС «Электронный бюджет»

Для работы в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – ГИИС «Электронный бюджет») на основании договора об электронном документообороте №  2528/03842 от 15.01.2016:

1. Назначить администратором АРМ обмена Ускова Фёдора Васильевича, главу Рахинского сельского поселения, в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» исполняет Калинина Александра Сергеевна, главный специалист администрации  Рахинского сельского поселения.

2. Назначить администратором безопасности информации Ускова Фёдора Васильевича, главу Рахинского сельского поселения, в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора безопасности информации исполняет Калинина Александра Сергеевна, главный специалист администрации  Рахинского сельского поселения.

3. Назначить уполномоченных для работы в ГИИС «Электронный бюджет»:

-  Ускова Фёдора Васильевича, главу Рахинского сельского поселения.

- Калинину Александру Сергеевну, главного специалиста администрации  Рахинского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Рахинского сельского поселения                                             Ф.В. Усков